
Vážení investoři,Poslední (FY23) Finance
společnosti KOOR, která je 100% 
dcerou fondu KOOR ESG SICAV a.s.

F o n d  k v a l i f i k o v a n ý c h  i n v e s t o r ů

Fond je fondem kvalifikovaných investorů dle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož akcionářem se může stát výhradně kvalifikovaný investor dle § 272 tohoto zákona. V případě investice 
v rozmezí 1 000 000 CZK až 125 000 EUR posuzuje vhodnost takové investice pro investora DELTA investiční společnost, a.s.
Tento text je určen výhradně pro informační a propagační účely a není nabídkou či výzvou k investování, investičním doporučením, 
investiční radou ani analýzou investičních příležitostí.
Před investičním rozhodnutím je nutné se seznámit se zněním statutu fondu (podfondu) a sdělením klíčových informací (KID). Pro získání 
těchto dokumentů kontaktujte DELTA Investiční společnost, a.s. na info@deltais.cz.

Příjmy

EUR 29m
EBITDA

EUR 6m
Průměrná marže EBITDA 
za poslední 3 roky

25%
Poslední 3 roky EBITDA CAGR

27%
Celková aktiva

EUR 62m

Výkonnost fondu

www.kooresgsicav.com

ESG report skupiny 

za finanční rok  
2023

300+
 ukončených a probíhajících projektů

1700+  
ušetřených tun CO2 v roce 2023

Stříbrná medaile   
V ESG ratingu za rok 2023

Ocenění  
FéliX převzal 
za KOOR CEO 
společnosti 
Michal Hesek

s radostí vás vítáme u říjnového vydání našeho newsletteru. Tento měsíc byl 
pro společnost KOOR mimořádně úspěšný – získali jsme prestižní ocenění FéliX  
Business Award 2024 v kategorii Byznys pro budoucí generace. Cenu vyhlašuje  
Slovenská spořitelna, člen Erste Group, a magazín INDEX. Toto uznání patří všem, kteří 
věří v naši vizi energetické udržitelnosti a pomáhají nám ji přetvářet ve skutečnost.  
 
Kromě toho jsme absolvovali inspirativní cestu do Osla, kde jsme s partnery jako 
StartupLab, Kyoto Group či s našim partnerem SINTEF diskutovali o možnos-
tech aplikace inovativních technologií v oblasti nové energetiky. Ta zahrnuje mo-
derní bateriová řešení, využívání alternativních zdrojů energie a efektivní řízení 
zdrojů v energetických sítích. Tyto poznatky nám otevírají nové možnosti, jak 
naše projekty ještě více přiblížit budoucnosti.  
 

S hrdostí jsme se také zúčastnili festivalu MoneyFest, kde jsme 
představili náš SICAV fond. Věříme, že investice do nové ener-
getiky – od technologií pro budoucí úspory až po inovativní 
ekologická řešení – jsou klíčem k transformaci sektoru.  
 

Děkujeme vám, že spolu s námi sdílíte vizi moderní a udržitelné energetiky. 
Vaše důvěra nám umožňuje pokračovat ve tvorbě řešení, která posouvají nejen 
naše projekty, ale celý energetický sektor kupředu.

10/2024

1

Správa o udržateľnosti  
2023

ESG report za finančný rok 2023

        Zeleno             Sociálne              Digitálne

1.2

1.0

0.8

IAA IAB IAD

31. 1
. 2

023

31. 3
. 2

023

30. 6
. 2

023

30. 9
. 2

023

31. 5
. 2

024

30. 6
. 2

024

31. 7
. 2

024

28. 2
. 2

023

30. 4
. 2

023

31. 7
. 2

023

31. 3
. 2

024

31. 1
0. 2

023

31. 8
. 2

024

30. 9
. 2

024

31. 5
. 2

023

31. 8
. 2

023

30. 4
. 2

024

30. 1
1. 2

023

31. 1
2. 2

023

31. 1
. 2

024

28. 2
. 2

024

1 1 1,01 1,01 1,02 1,02 1,03 1,03 1,04 1,04 1,05
1,06

1,1059
1,122 1,1386

1,03 1,03 1,04 1,04 1,05
1,06

1,0754
1,0911

1 1
1,0145

1,0295

1,1072

1 1 1,01 1,01 1,02 1,02

https://www.kooresgsicav.com/
mailto:info@deltais.cz
https://www.kooresgsicav.com/
https://www.koor.sk/na-stiahnutie/sprava-o-udrzatelnosti-2023
https://www.koor.sk/na-stiahnutie/sprava-o-udrzatelnosti-2023

